
Bestyrelsesmøde med referat d. 1/4-19 

 
Nyt fra Lennart 
Stofa laver et event mandag d. 8/4-19 fra kl. 14.30, der er omdelt materiale. 
Der er blevet plantet et stort træ på Krejbjergvej 70-72, og de øvrige træer i ejendommen er blevet 
beskåret. 
Der er nu fundet et firma der vi etablerer p-pladserne på Breumvej, 12 stk. igangsættelse hurtigst muligt. 
Kontakt til kommunen omkring parkeringen udkørslen ved Krejbjergvej, aftalt at der kommer en p-vagt 
forbi løbende.  
 
Varme og rør projekt 
Næste byggemøde torsdag d. 4/4 kl. 17.00 - 19.00, Referatet fra det ekstraordinære afdelingsmøde er 
fortsat ikke lagt på hjemmesiden ej heller omdelt, FA09 rykkes, da det har været godkendt længe. 
 
Møde med Torveparken 
Der er afholdt det første samarbejdsmøde med Torveparken efter dialogmødet med Gladsaxe kommune. 
Vi drøftede mulighederne for at samarbejde i vores interne klubber, der nu er blevet kontaktet om de 
ønsker det. 
Reelt handler det om fælles udnyttelse af lokalerne, højere klub aktivitet og at give flere dage at kunne 
mødes i de omkringliggende lokaler afdelingerne har. 
Der er taget beslutning om at afholde en fælles markedsdag afdelingerne imellem d. 1/6-19 
Torben laver et kort skriv/opslag til hjemmesiden omkring samarbejdet, Torve-dag og andre tiltag. 
 
Styringsdialog 
Vi bør synliggøre vores holdning til forskellige problematikker i området til kommunen, så som busbanen på 
Mørkhøj vej bør ske via organisationsbestyrelsen og i samarbejde med andre boligselskaber. 
Kildesorteringen; hvad vil kommunen gøre for afdelingerne i området, da de ikke blot kan få udleveret en 
ekstra skraldespand som husejerne og skal afdelingen pålægges denne ekstraudgift? 
Belastet boligområder, eller boligområder der er på vej til at bliver belastet, bør man se på en ”light” 
anvisning ordning fra kommunen. Så Mørkhøj ikke går ad samme vej som Høje Gladsaxe og Værebro 
parken, da vi ud fra rapporten kan se,  at vi bevæger som denne  vej. Torben taler med Lisbeth om hvor 
vores anbefalinger skal sendes hen. 
 
Eventuelt 
FA09 inviteres ud til en gennemgang af området og for at drøfte vores muligheder for at tilgodese vores 
interne venteliste i forhold til vores kommunale anvisning.  
Hvordan kan vi skabe en bedre beboer sammensætning, så vi tager højde for problematikken som er 
påpeget i rapporten Gladsaxe kommune har udarbejdet.  
 
Gennemgang og revidering af husorden og haveregler på næste møde. 
 

Bestyrelsen v. Torben Kjær Kristensen 


